# Ante P

mus herbe dictū. eo q̄ apices. i. capita antiquor⁹ trium phantū vel poetar⁹ ipso coronabant̄ quo internorum viscerū dolores grauissimi sopiunt̄. hm̄i berba ebrieta tem dicitur phibere.

**A**planos. **P**lanos qd̄ est error vel vagatio cōponit cum a. qd̄ est sine. ⁊ dī aplanos vel aplane aplanes. i. fir mamentū. quasi sine errore. q̄ semper mouet in eodem lo co ⁊ acutitur in fine.

**A**plustre stris. gubernaculū nauis vel armamentū ⁊ terminat̄ ab appello lis. ⁊ h̄z primā natura brevē. vñ in uenal. **V**ictor̄ triremis aplustre. ⁊ facit noīatū pluris aplustra. ⁊ ḡt̄ aplustriū. inuenit̄ etiā aplustria.

**A**poca ce. fe. ge. est scriptum qd̄ creditor dat debitor soluēti. in q̄ creditor p̄fite se denarios debitos sibi ac cepisse. ⁊ inde etiā p̄fessio dicit̄ ⁊ securitas. q̄ debitor reddat securū. ⁊ dicit̄ ab apos qd̄ est re. ⁊ capio qd̄ ē receptio. q̄ recipit̄ soluto debito. ⁊ p̄ponit̄ cu anti. qd̄ est dītra. ⁊ dī hec antipoca ce. scriptū qd̄ dbitor soluē dat creditori. in q̄ debitor notat se soluisse tm̄ ex tali cā ⁊ dicitur sic. q̄ p̄tra apocā dat. **V**nl̄ x̄sus. Apoca soluenti datur anti luscipienti.

**A**pocalipsis sis. interpt̄at̄ reuelatio. q̄ ibi manifesta sunt q̄ erāt abscondita. ⁊ ē grecū. ⁊ n̄ dī accētuari in fine. ⁊ est p̄positū ab apo. qd̄ est re. ⁊ calipis qd̄ ē velamētū.

**V**nl̄ apocalipso sanis. i. reuelare. ⁊ cor. pm̄az. Euroia. **E**st apocaliph̄ mystica x̄ba gerēs. ⁊ ē se. ge. apocalip̄.

**A**pocrifus a crisi. qd̄ est secretū. ⁊ apo. qd̄ est te. p̄ponit̄ apocrifus fa. fum. pn̄l. cor. i. occultus ⁊ secretus. q̄ si de secretis. i. de numero secretoz. **A**pocrifa p̄p̄e dicit̄ illa scripta quoz ougo ⁊ autor ignoratur ⁊ q̄ quis ibi sint multa vera tm̄ non habent̄ in auctoritate. p̄pter plura falsa q̄ ibi p̄tinentur. **V**nde hic apocrifarius qui describit apocrifa fm bug. **V**el fm quosdam apocrifus p̄ponit̄ ab apos qd̄ est longe. ⁊ crisi qd̄ est indicū quasi longe a indicio. vel de quo nō p̄t certum haberī indicū. **E**t dicit̄ duplicit̄ liber apocrifus. vel quia auctor ignorat̄ ⁊ veritas p̄z. ⁊ talem recipit ecclia nō ad fidēi p̄batōez. sed ad errorz destructōez. quales se liber inditb. **E**t alij quos numerat hieronimus in p̄logo regum. Sapientia inquit q̄ vulgo salomonis inscribitur. ⁊ iesu filij syrach liber. ⁊ iudith. ⁊ pastor. nō sunt i canone. **V**el dicit̄ apocrifus. q̄ de eius veritate dubitat. et tales nō recipit ecclia. vt est liber de infantia salvatoris ⁊ de assumptōne corporis beatæ virginis.

**A**pocrifarius. ab apo. ⁊ crisi. qd̄ est secretū. p̄ponit̄ hic apocrifarius vel apocrifar̄us. i. secretaria. p̄siliari us. vnde ⁊ qñq̄ sic dicit cancellarius. quia ipse secretarius est regis vel imperatoris ⁊ eius secreta scit. sed nō m̄ sonat quasi de secretarijs. quia rex vel impator plures habet secretarios ⁊ p̄siliarios. quoz vñus est cancellarius. **V**nde in p̄scriptōne tituli. pris. sic dicit. Prist. grāmatici cesariensis apocrifarij vel apocrifarij docto r̄is vrbis rome p̄stantinopolitane de arte grāmatica liber p̄imus incipit. vel ab apo. quod est ab. vel de. ⁊ crisi. qd̄ est aurū dicit̄ hic apocrifarij id ē thesauran⁹. vt sic dicitur cancellarius regis vel impatoris. q̄ bēata rum in sua custodia.